ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE NOVE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 11

ALTERACOES DE JOGOS DE 01/11/2025

Data...: 21/10/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competicdes" - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

CD FEM | SUB 13

SERIE 1
JORNADA: 4
375.01.012.0
SERIE 2
JORNADA: 4
375.02.010.0

PROVA : CD SUB 13 FUTEBOL DE NOVE

SERIE 4
JORNADA: 3
550.04.014.0
550.04.018.0
SERIE 5
JORNADA: 3
550.05.018.0
SERIE 6
JORNADA: 3
550.06.015.0
SERIE 7
JORNADA: 3
550.07.013.0
550.07.014.0
550.07.015.0

VENDA PINHEIRO

LEGES PORTO SALVO "B"

MUSGUEIRA
ALVERCA "C"

REAL "A"

BENFICA "A"
CASAPIA"A"
ESTORIL PRAIA "B"

MAFRA

AD PASTEIS

POVOENSE "C"
OLIVAIS

UNIDOS "A"

CF ESTRELA "A"

ESTORIL AC "B"
ALGES
EF BELEM "A"

01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025
01/11/2025

02/11/2025

01/11/2025

09/11/2025
01/11/2025
01/11/2025

17:00

12:00

12:00
13:00

15:00

15:00

11:30
17:30
17:00

ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO

CAMPO DO VILA FRIA

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 2
CT F FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 1

ESTADIO PINTO DE BASTO

CAMPO N2 3 REAL SPORT CLUBE

ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA, CAMPO N2 3
ESTADIO PINA MANIQUE Ne. 3
COMPLEXO DESPORTIVO DA ABOBODA



