CD EEM | CIIR 12

## **ÉPOCA 2025 / 2026**

## **FUTEBOL DE NOVE**

## **COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 11**

## ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 01/11/2025

Data...: 21/10/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD FEM   SUB 13					
SÉRIE 1					
JORNADA: 4					
375.01.012.0	VENDA PINHEIRO	MAFRA	01/11/2025	17:00	ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO
SÉRIE 2					
JORNADA: 4					
375.02.010.0	LEÕES PORTO SALVO "B"	AD PASTÉIS	01/11/2025	12:00	CAMPO DO VILA FRIA
PROVA : CD SUB 13 FUTEBOL DE NOVE					
SÉRIE 4					
JORNADA: 3					
550.04.014.0	MUSGUEIRA	POVOENSE "C"	01/11/2025	12:00	COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 2
550.04.018.0	ALVERCA "C"	OLIVAIS	01/11/2025	13:00	CT F FC ALVERCA   T5 MASTER   CAMPO 1
SÉRIE 5					
JORNADA: 3					
550.05.018.0	CIF	UNIDOS "A"	02/11/2025	15:00	ESTÁDIO PINTO DE BASTO
SÉRIE 6					
JORNADA: 3					
550.06.015.0	REAL "A"	CF ESTRELA "A"	01/11/2025	15:00	CAMPO № 3 REAL SPORT CLUBE
SÉRIE 7					
JORNADA: 3					
550.07.013.0	BENFICA "A"	ESTORIL AC "B"	09/11/2025	11:30	ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA, CAMPO № 3
550.07.014.0	CASA PIA "A"	ALGÉS	01/11/2025	17:30	ESTADIO PINA MANIQUE №. 3
550.07.015.0	ESTORIL PRAIA "B"	EF BELÉM "A"	01/11/2025	17:00	COMPLEXO DESPORTIVO DA ABÓBODA